
Fahrplan der Parkeisenbahn Wuhlheide gültig am ausgewählten Tag

km 55001 55003 55005 56007 55013 55015 55017 55019 55021 55023 55025 55027

0,0 Hauptbahnhof ab 10:00 10:45 11:20 11:55 13:40 14:15 14:50 15:25 16:00 16:35 17:10 17:45

Eichgestell an 10:03 10:48 11:23 11:58 13:43 14:18 14:53 15:28 16:03 16:38 17:13 17:48

0,8 ab 10:06 10:50 11:25 12:00 13:45 14:20 14:55 15:30 16:05 16:40 17:15 17:50

Badesee an 10:10 10:54 11:29 12:04 13:49 14:24 14:59 15:34 16:09 16:44 17:19 17:54

1,6 ab 10:13 10:55 11:30 12:05 13:50 14:25 15:00 15:35 16:10 16:45 17:20 17:55

Wuhlheide an 10:17 10:59 11:34 12:09 13:54 14:29 15:04 15:39 16:14 16:49 17:24 17:59

55101 55103 55105 56107 55113 55115 55117 55119 55121 55123 55125 55127

2,2 ab 10:25 11:05 11:40 12:15 14:00 14:35 15:10 15:45 16:20 16:55 17:30 18:05

Badesee an (10:29) (11:09) (11:44) (12:19) (14:04) (14:39) (15:14) (15:49) (16:24) (16:59) (17:34) 18:09

2,8 (Bedarfshalt) ab 10:29 11:09 11:44 12:19 14:04 14:39 15:14 15:49 16:24 16:59 17:34 18:09

Parkbühne an 10:30 11:10 11:45 12:20 14:05 14:40 15:15 15:50 16:25 17:00 17:35 18:10

3,0 ab 10:35 11:12 11:47 12:22 14:07 14:42 15:17 15:52 16:27 17:02 17:37 18:12

Stadion an (10:37) (11:14) (11:49) (12:24) (14:09) (14:44) (15:19) (15:54) (16:29) (17:04) (17:39) (18:14)

3,5 (Bedarfshalt) ab 10:37 11:14 11:49 12:24 14:09 14:44 15:19 15:54 16:29 17:04 17:39 18:14

Betriebswerk an 12:29

2,7 ab 12:34

3,9 Hauptbahnhof an 10:39 11:16 11:51 12:39 14:11 14:46 15:21 15:56 16:31 17:06 17:41 18:16

Zugnr.

Zugnr.

Änderungen und Abweichungen vorbehalten! Seite 1 von 2 Stand: 15.02.2024



Fahrplan der Parkeisenbahn Wuhlheide gültig am ausgewählten Tag

Änderungen und Abweichungen vorbehalten! Seite 2 von 2 Stand: 15.02.2024


